
Vær med til at løfte demensområdet i Morsø Kommune
– bliv vores nye konsulent

Som demenskonsulent bliver du en del af et område med en stærk faglighed og et stort
engagement i at skabe de bedste livsbetingelser for mennesker med demens. Vi arbejder ud fra et
solidt fagligt fundament, hvor neuropædagogik og personcentreret tilgang er centrale elementer i
vores praksis.
I Morsø Kommune lægger vi vægt på omsorg, respekt og et helhedsorienteret samarbejde med
borgere, pårørende og de fagprofessionelle omkring dem. Borgernes behov er forskellige, og derfor
skaber vi sammen rammer for en tryg, struktureret og meningsfuld hverdag, hvor borger og
pårørende inddrages aktivt i samarbejdet.
Vi søger en demenskonsulent, der:

Har en relevant, gerne sundhedsfaglig, uddannelse på bachelorniveau ●

Brænder for at skabe de bedste betingelser for mennesker med demens og deres pårørende●

Bidrager positivt til fællesskabet og kan facilitere faglig sparring og tværfagligt samarbejde●

Kan arbejde selvstændigt, tage fagligt ansvar og samtidig trives i en rolle med koordinering

og vejledning

●

Har lyst til at være en del af et område i udvikling – både fagligt, tværfagligt og organisatorisk●

Har erfaring indenfor demensområdet, eller det socialpsykiatriske felt ●

Der er god i det relationelle arbejde, og kan veksle i mellem strategi og praksisorienteret

opgaver

●

 
Vi tilbyder:

En arbejdsplads præget af faglig stolthed, engagement og stærkt samarbejde●

Et tæt samarbejde med kollegaer på tværs af plejecentre, hjemmepleje, terapeuter og andre

faglige funktioner

●

Indflydelse på egen arbejdsdag og mulighed for at forme din rolle som fagligt fyrtårn●

Gode muligheder for faglig udvikling og deltagelse i nye initiativer inden for demensområdet

b.la. Konferencer, kurser og andet relevant

●

Et miljø, hvor dine ideer og dit engagement bliver værdsat, og hvor du får mulighed for at

sætte tydeligt præg på indsatsen for borgere med demens 

●

 
 
Ansvarsområder som Demenskonsulent:

Medansvar for demensfaglige indsatser i overensstemmelse med lovgivning og retningslinjer.●

Medansvar for faglig kvalitet, patientsikkerhed og implementering af strategier.●

Medansvar for dokumentation vedr. demensområdet og magtanvendelse.●

 
 
Samtaler:
Vi afholder samtaler fredag den 24. april 2026
Stillingen er med tiltrædelse 1. juni 2026 eller snarest muligt derefter.
 
Ønsker du at vide mere?
Har du spørgsmål eller ønsker du at vide mere, så er du velkommen til at kontakte os.
Du er også velkommen til at komme forbi efter aftale med plejecenterleder Sarah Ebdrup Laustsen,
mail: sebl@morsoe.dk tlf.: 51327697
 
Ansøgning
Send din ansøgning og relevante bilag til os snarest muligt – vi glæder os meget til at høre fra dig!
Der er ansøgningsfrist mandag d. 20. april kl. 08.00
 
Løn og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. Stillingen er omfattet reglerne for
ny løn.
Stillingen er selvtilrettelæggende på 37 timer, og som udgangspunkt i hverdage 
Der indhentes referencer fra seneste arbejdsgiver inden tilbud om ansættelse. 
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